
Arkitektfirmaet Artform- Bygform ApS

Gåsebakken 48, Ugelbølle, 8410 Rønde

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 77 35 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /7 2016

Henrik Elstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Artform-Bygform ApS
Gåsebakken 48
Ugelbølle
8410 Rønde

CVR-nr.: 33 77 35 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Syddjurs Kommune

Direktion

Marina Aagaard Salminen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Arkitektfirmaet Artform-Bygform ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 280.459, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 723.022.

Kapitalberedskabet

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at eksisterende projekter bliver gennemført som forventet og honorarer herfor bliver betalt i 2016. Det er ledelsens forventning, at projekterne bliver gennemført som forventet.

Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-126.786	-373.868
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.789	-52.489
Resultat før finansielle poster		-180.575	-426.357
Finansielle indtægter		526.476	97.751
Finansielle omkostninger		-65.442	-75.837
Resultat før skat		280.459	-404.443
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		280.459	-404.443

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		280.459	-404.443
		280.459	-404.443

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		0	18.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	18.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.343	80.132
Materielle anlægsaktiver	3	44.343	80.132
Andre tilgodehavender		106.667	106.667
Finansielle anlægsaktiver		106.667	106.667
Anlægsaktiver		151.010	204.799
Periodeafgrænsningsposter		4.286	18.585
Tilgodehavender		4.286	18.585
Omsætningsaktiver		4.286	18.585
Aktiver		155.296	223.384

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-848.022	-1.128.480
Egenkapital	4	-723.022	-1.003.480
Kreditinstitutter		1.200	890.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.320	152.781
Gæld til tilknyttede virksomheder		548.190	0
Anden gæld		172.608	183.789
Kortfristede gældsforpligtelser		878.318	1.226.864
Gældsforpligtelser		878.318	1.226.864
Passiver		155.296	223.384
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at eksisterende projekter bliver gennemført som forventet og honorarer herfor bliver betalt i 2016. Det er ledelsens forventning, at projekterne bliver gennemført som forventet.

Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	90.000
	<u>90.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	72.000
Årets afskrivninger	18.000
	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	183.373
Kostpris 31. december	<u>183.373</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	103.241
Årets afskrivninger	35.789
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>139.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>44.343</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.128.481	-1.003.481
Årets resultat	0	280.459	280.459
Egenkapital 31. december	125.000	-848.022	-723.022

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

	2015 DKK	2014 DKK
Inden for 1 år	0	27.500
	0	27.500

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev med fordringspant i nuværende og fremtidige fordringer på for i alt DKK 600.000 til sikkerhed for bankforbindelser. Bankgæld pr. 31. december 2015 er DKK 1.200.
